МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

(двенадцатое заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2016года               № 48

	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение ВМР ЛО № 8 08.11.2005 «Об установлении земельного налога» (с изменениями и дополнениями от 30.04.2008г. № 97, от 30.10.2008г. 108, от 19.10.2010г № 40., от 31.10.2012г. № 119, от 04.08.2014г. № 177)

На основании Протеста Прокуратуры Волосовского района от 29.01.2016г. № 20-17-2016 года, ч.1 ст.397 Налогового кодекса РФ от 05.08.2000 № 117-ФЗ (ред. от 29.12.2015), Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение ВМР ЛО № 8 от 08.11.2005 «Об установлении земельного налога»:

1. Абзац 2 статьи 10 изложить в следующей редакции: «Земельный налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Решение подлежит опубликованию на сайте администрации и общественно-политической газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                   Т.В.Комарова
PAGE
2